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Autopolis International Racing Course(4,674m) 

官

2 10 レイラ女FRontrow制e動イツ盤ツ~位自 R2’23.953 2/4 0.267 0.267 116.888 

3 869 オートハヘy似小鉢店ウ R2・24.274 2/5 0.588 0.321 116.628 

4 307 オートハeツヴλ小林店ARTAゲイツツ在日 2’24.636 2/5 0.950 0.362 116.336 

も 777 平問盤Vitz 2’25.145 2/4 1.459 0.509 115.928 

"1 6 555 シ。工ツトの撞琵女平隅議長Vi位 2'25.384 2/6 1.698 0.239 115.738 

7 37 RSかなやエンドレスVi位 2'25.429 3/6 1.743 0.045 115.702 

島 321 ネッツ北九州安KITA欄Q輔Vi位 2'25.775 3/5 2.089 0.346 115.427 

9 500 日i呂G~女ドン7カ~レ女ピープランVi位 2'25.897 6/6 2.211 0.122 115.331 

10 86 C ト メADVICSヴィッツ 2・25.989 3/5 2.303 0.092 115.258 

11 92 ドンがメつじ本，むモン帯Vi位 2’26.582 3/6 2.896 0.593 114.792 

12 54 重設工芸義FORCVitz 2’30.082 4/6 6.396 3.500 112.115 

13 6 トライレーシンゲVitz・f 2’31.087 5/6 7.401 1.005 111.369 
14 121 GSS剥DIXCELVitz 2’31.675 6/6 7.989 0.588 110.937 

15 727 ユキマザGo!Go!Vi位 2’35.175 6/6 11.489 3.500 108.435 
帥問，雪1I-:i器購繍繍離鱗b..11.内情"1-'ol的－ 130弘｝州側

StartTime: 8:00・00 FinishTime:8:15’00 
吋 No.5551立、2018オートホ。リスー離競技規制第22粂1.違反（ピット入口の約イトラインわりにより、訓戒とする。

競技長



τOYOτA《iAZO合

Autopolis International Racing Course(4,674m) 

R2’24.054 
3 869 オートハPツクλ小綿臨ヴイツツ窓口白 2・24.648
4 307 才一トハヘyクλ／J、林賠ARTAゲイツツ在日 2・24.921
5 777 平岡盤Vi位 2’25.422 
6 37 RSかなやエンドレスVi包 2’25.817 
7 500 印。！大アクレ女ピープランVitz 2'26.115 
番 555 

シCヨ思ッYトドのン建カ予兜A女DV平IC間S塾ヴVィッi位ツ
2’26.156 

9 86 2'26.314 
10 321 ネドッンツ力北。メつ九じ鮒i女KITA同Q欄Vi位 2’26.578 
11 92 初日ン号Vi位 2’26.700 
12 54 盤設工業FORCVitz 2・30.688
13 6 トライレーシンゲVi位・f 2・31.132
14 121 。SS・ DI XCEL Vi位： 2’32.161 
15 727 ユキマサGo!Go!Vitz 2’36.118 

公安企帥肘ト思議怒塁盗品協議家撒b.LI.。’07.420蹴 130%）間耐

Start Time: 8:00'00 FinishTime:8:15’00 

競技長

ギ三 l~
Timing and Results 抑留置Z説。
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3/5 
3/5 
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3/6 
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4/5 
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3/6 
4/6 
5/6 
4/6 

201騒j11 / 11 7: 
Weather ：鴎れ110°c

Track ：ドうイ

0.247 0.247 116.806 
0.841 0.594 116.327 
1.114 0.273 116.107 
1.615 0.501 115.707 
2.010 0.395 115.394 
2.308 0.298 115.159 
2.349 0.041 115.126 
2.507 0.158 115.002 
2.771 0.264 114.795 
2.893 0.122 114.699 
6.881 3.988 111.664 
7.325 0.444 111.336 
8.354 1.029 110.583 
12.311 3.957 107.780 



Autopolis International Racing Course(4,674m) 

ず£［同
Timing and Results by協賠控室。

3窃7
井上窃

オートハーックス小林店ARTAゲイツツED

競技長

37 
山由浩昭

RSかなやエンドレスVitz

201議／11/11 ? 
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Autopolis International 間acingCourse(4,674m) 

示ぇ（司
Timing and Results by S盟I寵。

井上
オートI¥.ッヴλlj沖本j高ARTAゲイツツED

：野
山関繕昭

RSかなやエンドレスVitz

競技長

騒騒
輔さ主嬬

CBYドンカ下ADVICSウ．イツツ

鶴
松下韓思
トライレーシンゲVitz・f



議。鵠，11,111s:
Weather ：晴れ／ 15°C 

Track ：ドうイ

戸電ふニ＝ニs
INョrE詞NAT/ONA
開 ACIN園田口URl!!U:5

Autopolis International Racing Course(4,674m) 

2'24.790 

2’25.463 
2’25.522 
2’26.048 
2’26.100 
2’26.363 
2’26.272 
2’26.454 
2’26.793 
2’27.023 
2’30.612 
2’31.030 
2'31.055 

2’35.035 

113.995 
113.384 
113.273 
112.852 
112.713 
112.624 
112.575 
11之373
112.019 
111.983 
109.270 
109.037 
108.986 
105.182 

1.531 1.531 
5.468 3.937 
6.184 0.716 
8.925 2.741 
9.839 0.914 
10.419 0.580 
10.742 0.323 
12.074 1.332 
14.416 2;342 
14.652 0.236 
33.112 18.460 
34.738 1.626 
35.098 0.360 
1’02.728 27.630 

12'10.392 

12’14.329 
12’15.045 
12'17.786 
12'18.700 
12’19.280 
12'19.603 
12’20.935 
12'23.277 
12'23.513 

12’41.973 
12’43.599 
12’43.959 
13’11.589 
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拙帥＊ ,a上5量産

三三浦蹴司／おうちの翼い方相談室事長期j動躍Vi位

藤義長

50 116.421 km/h 

Timing and Results by思盟u室。

2’24.531 (3 / 5) 

1ンふ



立母鵠／11111 ( s: 
Weather ：晴れ／ 17°C 

Track ：ドうイ

TOγ静すA《；AZOO

2’25.544 
2’26.751 
2’26.822 
2'26.984 
2'26.804 
2’28.115 
2’25.507 
2’26.812 
2’31.663 
2'26.930 
2’31.351 
2’35.737 
2'34.983 

99.190 
98.685 
98.470 
98.427 
98.140 
97.393 
97.300 
96.605 

96‘404 
96.330 
96.315 
94.481 
92.096 

3.315 3.315 
11.083 7. 768 
14.426 3.343 
15.082 0.656 
19.562 4.480 
31.333 11.771 
32.806 1.473 
43.935 11.129 
47.187 3.252 
48.391 1.204 
48.626 0.235 
1'18.973 30.347 
2’00.240 41.267 

25'17.954 
25’25.722 
25’29.065 
25’29.721 
25’34.201 
25’45.972 
25’47.445 
25'58.574 
26’01.826 
26’03.030 
26’03.265 
26’33.612 
27'14.879 

3えう喜一トのみ

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
＊常食＊＊

ffl/TE舟 NATION,
RACIN四位四U岬 4

Autopolis International Racing Course(4,674m) 

ネッツ北九鮒女KITA制Q”Vi位
ドンt（；.つじホルモン号Vitz
レイラ女FRontrow制動麗Vitz
RSかなやエンドレλVi位
重設工業FORCVitz

シ三ットの建売女平岡室長Vitz
卜ライレーシンク'Vitz・f
ユキマザGo！日o!Vitz
GSS・口IXCELVitz 

＊帥帥臨上鰭去最

印似合’アヴレ＊ピープランVi位佐藤正弘

50 
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777 
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ミミ鴻醸司／おうちの賢い方棺談軍事録制動巌Vi位50 115. 703 km/h 2’25.427 (5 / 9) 

SC導入 13:00’40～13:09’42(1Lap～3Lap)

吋 No.10,371立、関際モ一歩一λ本。ーツ競技規制付費IJH環2.9.10違反（$む中の追い離し）！こより、競技結果に対し30秒加算のへ。ナJv引を科す。
会2No.5551立、2018オートポ1）λ一鍛競技規則第9章第19粂5.選痕（走路外走行による追い越し）により、競技結果に討し30砂加算のへ。ナルティを科す。
*3 No.1211立、2018オートホ。リス一般競技規制第31重量9.選＆（展覧IJλトト）！こより、ドライピンクヌJvーへ。ナル討を科した。

計時欝員長 I 競技長

ズ


